
2/22/38 

Stránka 1111 z 2222 

 

 
Dodatek č. 1 k  

 
Rámcové dohodě  

 
Smluvní strany: 

 

 Prodávající:             ABEL-Computer s.r.o.  

 sídlo:  Oblouková 2831/1, Předměstí, 746 01 Opava 

 IČ/DIČ:  47678488/CZ47678488 

 Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4237 

 Zastoupená: Mgr. Tomášem Mačugou, jednatelem 

 Osoba zmocněná k podpisu ve věcech smluvních: Mgr. Tomáš Mačuga, jednatel 

 (dále jen prodávající) 

 
 
 a 
 
 
 

Kupující:                    Střední odborná škola pro administrativu Evropské unie,    

                                        Praha 9, Lipí 1911  

 sídlo: Lipí 1911/2, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice 

 telefon: +420 281 012 711, 281 012 723 

 IČ/DIČ: 14891247 / CZ14891247 

 Bankovní spojení: KB Praha 9, č. účtu 19-396 033 0297/0100 

 Zastoupená: PhDr. Romanem Liškou, PhD. - ředitelem školy  

 Osoba zmocněná k podpisu ve věcech smluvních: PhDr. Roman Liška, PhD. - ředitel školy 

         (dále jen kupující) 

 

 

smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto 

 

 

Dodatku č. 1 k rámcové dohodě 

 
 
 



Čl. I 
Předmět dodatku 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 29.7.2021 rámcovou dohodu, ve které sjednaly podmínky, za 
kterých bude prodávající dodávat kupujícímu tonery do tiskáren /dále jen Dohoda/. 

1.2. Smluvní strany s odvoláním na ujednání v čl. I odst. 1.2. Dohody konstatují, že si kupující po 
uzavření Dohody pořídil další tiskárny, neuvedené v příloze č. 1 Dohody. Proto je uzavírán tento 
dodatek k Dohodě. Kupující v objednávce určí, zda objednává originální nebo neoriginální 
/alternativní/ tonery. Cena za takovéto tonery je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

 

Čl. II 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

2.1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v Registru smluv. 

2.2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Střední odborná škola pro administrativu 
Evropské unie, Praha 9, Lipí 1911. 

2.3 Dodatek může být měněn nebo doplňován pouze písemnými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami. Dodatky se stávají nedílnou součástí této Dohody. 

2.4. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a že tento dodatek 
uzavírají na základě své svobodné, pravé, vážné a určité vůle. Smluvní strany si text tohoto 
dodatku přečetly, porozuměly mu a souhlasí s ním. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

2.5 Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 Další sortimentní nabídka prodávajícího, která 
obsahuje další jednotlivé druhy tonerů a jejich ceny.  

 

 

V Opavě dne: 21.10.2022 V Praze dne:……………………… 
 

 
Za prodávajícího: Za kupujícího: 

 
 
 
 
 
 
 

 .............................................................                         ……………….………………………………………… 

 Mgr. Tomáš Mačuga, jednatel   PhDr. Roman Liška, PhD. ředitel školy 

 


		2022-10-21T10:10:02+0000
	Not specified
	Statutární zástupce


		2022-10-25T12:45:28+0200
	PhDr. Roman Liška, Ph.D.




